Директору КОГОАУ СПО «Вятский
 электромашиностроительный техникум»
                      М.Ю. Казаковой

                                                                                             __________________________________
                                                                                              __________________________________
                                                                                                   (Ф.И.О. абитуриента)
          проживающего (ей) по адресу:
                                                                                              __________________________________
                                                                                             __________________________________

                                                                                             Дата рождения____________________

  Паспорт серия _________№________
                                                                                              Кем и когда выдан: _______________
                                                                                               _________________________________

                                                                                              Контактный телефон: ____________
                                                                                              _________________________________

Заявление.

Прошу принять мои документы для поступления на  очное   обучение по профессии( по специальности ______________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Окончившего (ей) _________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(указать полностью наименование учебного заведения, год его окончания)
Аттестат: __________________Серия____________№ ___________________год____________
Гражданство: ____________________________________________________________________
Изучаемый иностранный язык: _____________________________________________________
Фамилия, имя и отчество родителей, их местожительство, кем и где они работают (наименование предприятия, организации, занимаемая должность), контактный телефон:
Мать____________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________
Отец _____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Согласно правилам приема к заявлению прилагаю следующие документы:
              - Аттестат об образовании
       - Копия паспорта
               -9 фотографии 3x4
      -Мед. справка 086

	      Копия медицинского полиса
Дополнительные документы:
3 конверта с марками
Справка о составе семьи (2 шт )
Копия приписного свидетельства

В приемную комиссию представлены подлинник/копия (подчеркнуть) документа об образовании.

	С правилами приема, лицензией КОГОАУ СПО ВЭМТ на право ведения образовательной деятельности в сфере среднего профессионального образования, свидетельством о государственной аккредитации, уставом и правилами приема ознакомлен(а)

______________________
(подпись поступающего и ее расшифровка)

	Среднее профессиональное образование данного уровня получаю впервые, не впервые (подчеркнуть)

____________________
(подпись поступающего и ее расшифровка)

С датой предоставления оригинала документа о предшествующем образовании ознакомлен (а)

______________________
(подпись поступающего и ее расшифровка)

Средний балл аттестата ______  (_____________________
_________________________________________________)
(прописью)

______________________
(подпись поступающего и ее расшифровка)

 Подпись законного представителя
( для несовершеннолетних)                                                                 _______________________
                                                                                                                ( подпись и расшифровка)

Нуждаюсь в общежитии (да/нет)                                                   _________________________
                                                                                                               ( подпись и расшифровка)

 Личная подпись абитуриента______________    Дата заполнения «_____»_______2014 г

                   Подпись, ответственного лица приемной комиссии

                    _____________________________________________________